北看協第 ６２４ 号

                                                                   平成 27年８月 28日

介護老人福祉施設長     様

        看護管理者 様

介護老人保健施設長     様

        看護管理者 様

                          公益社団法人北海道看護協会

会 長  平 山 妙 子

平成 27年度 地区別高齢者ケア施設の看護管理者交流会について（依頼）

日頃から、当協会の事業推進につきまして、ご支援をいただきありがとうございます。

さて、日本看護協会が主催する標記交流会の開催運営を、当協会が別紙開催要領により実施する

こととなりました。

この交流会は、高齢者ケア施設の看護管理者と日本看護協会、各都道府県看護協会、介護施設関

連団体、行政との情報交換の場を設け、地域の実情に合わせた問題解決に向けた取り組みを推進す

ることを目的に、平成 25年度から実施されております。

つきましては、ご多忙のところ恐縮に存じますが、貴施設の看護管理者のご参加につきましてよ

ろしくお願い申し上げます。

記

１ 日   時   平成 27年 10月 17日（土）13：00～16：00

２  開催場所  会議・研修施設 ACU(アキュ)  中研修室 1206

                   札幌市中央区北 4条西 5丁目 アスティ 45 12階

３ 申込方法    別紙申込書を FAXでお送りください。

締 切 ：平成 27年 10月２日(金) 必着

             ※ 申し込み受付者には、後日【参加券】（当日持参）を送付します。

４ 問合せ先    公益社団法人北海道看護協会 事業部事業課事業係

          〒003－0027 札幌市白石区本通 17丁目北 3番 24号  TEL 011‐861‐3292

                                                （担当：事業課事業係）